
Originale 
 

COMUNE DI ARMENO 
Provincia di Novara 

-------------------- 
28011 - Piazza della Vittoria n. 11 

Tel. 0322/900106 - fax 0322/900013 
protocollo@comune.armeno.no.it 

armeno@cert.ruparpiemonte.it 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

n. 33 del 17/04/2021 
 
 
OGGETTO: 

CONTRATTO DI COMODATO D'USO DELL'IMMOBILE DESTINATO A SEDE DEL MUSEO DEGLI 
ALBERGHIERI SITO IN VIA DEI PRATI N. 1 (EX AREA TONELLA) ALL'ASSOCIAZIONE ALBERGHIERI 
ARMENO. RINNOVO.           

 
 
L’anno duemilaventuno addì diciassette del mese di aprile alle ore nove e minuti trenta nella solita 
sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 

  
1. LAVARINI MARA MARIA - Sindaco  Sì 

2. BUZIO CARLO - Vice Sindaco  Sì 

3. FRASCOIA ORIETTA - Assessore  No 

  
Totale Presenti: 2 
Totale Assenti: 1 

 
Partecipa il Segretario Comunale BOGGI DOTT. GIOVANNI il quale provvede alla redazione del 
presente verbale. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti il Sindaco LAVARINI MARA MARIA assume la presidenza 
e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

RILEVATO che il data 31/12/2020 è scaduto il Comodato d’uso in favore dell’Associazione Alberghieri di 

Armeno dell’immobile destinato a sede del Museo degli Alberghieri sito in Via dei Prati n. 1 (ex Area 

Tonella); 

RICHIAMATA la richiesta pervenuta al prot. 2177 del 12/04/2021 con cui l’Associazione Alberghieri Armeno, 

nella persona del Presidente Alfredo Marzi, richiede il rinnovo del contratto in parola alle medesime 

condizioni del precedente; 

RITENUTO, in ragione del ruolo svolto sul territorio comunale dall’Associazione in discorso, di mantenere il 

rapporto di comodato per un ulteriore decennio a decorrere dal 1 gennaio 2021; 

VISTO l’allegato schema di contratto di comodato; 

VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267;  

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell’art. 48 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 

del Responsabile del Servizio; 

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e forme di legge 

DELIBERA 

1. DI ASSEGNARE in comodato d’uso all’Associazione Alberghieri Armeno CF. 91007160038, per il 

periodo di anni 10 a decorrere dal 01 gennaio 2021, porzione dell’immobile sito in Armeno, Via dei 

Prati n. 1 f/h, denominato ex Area Tonella censito a catasto al foglio 25 mapp. 1013 (parte) e 

precisamente al Piano Primo n. 1 locale denominato “sede museo degli alberghieri” sugli elaborati 

di progetto; 

2. DI APPROVARE, per le finalità di cui al punto 1, lo schema di contratto di comodato d’uso allegato 

alla presente per farne parte integrante e sostanziale;. 

3. Di demandare al Responsabile del Servizio Tecnico gli adempimenti conseguenti per la definizione 

del relativo atto; 

4. Di demandare al Sindaco la sottoscrizione del suddetto 

 

Inoltre,  

LA GIUNTA COMUNALE 

stante l’urgenza di provvedere, 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D. lgs. n. 267/2000 

 

 

 

 

 

 



  

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
 

IL SINDACO 
- firmato digitalmente - 
LAVARINI MARA MARIA 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
- firmato digitalmente - 
BOGGI DOTT. GIOVANNI 

 


